PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2022

№ 2521
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Слободского, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год
В соответствии с пунктом 5.2 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 29.12.2015 № 2925, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Слободского, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Щекурину Н.Г.

Глава города Слободского     И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Слободского
от 27.12.2022 № 2521

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Слободского, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год

	№ п.п.
	Наименование муниципального
нормативного правового акта
	Разработчик муниципального

нормативного правового акта

	Срок проведения экспертизы

	1
	Решение Слободской городской Думы от 21.10.2015 № 78/566   (в редакции решений Слободской городской Думы от 18.12.2015 № 81/590, от 23.03.2016 № 85/631, от 20.06.2018 № 35/234, от 23.10.2019 № 55/395, от 17.02.2021 № 75/534)
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
	Финансовое управление администрации города
	Апрель

	2
	Решение Слободской городской Думы от 18.05.2016 № 87/651 (в редакции решения Слободской городской Думы от 27.05.2020 № 64/466) «Об утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Слободской»
	Управление по делам ГО,ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского
	Июль

	3
	Решение Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/162 (в редакции решения Слободской городской Думы от 20.02.2008 № 35/400)  «О порядке утверждения регулярных городских маршрутов и графиков движения пассажирского транспорта на территории города Слободского»
	Правовой отдел администрации города
	Сентябрь

	4
	Решение Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/160 (в редакции решений Слободской городской Думы от 19.09.2007 № 29/317, от 20.02.2008 № 35/399, 23.12.2009 № 66/698, от 18.01.2012 № 18/135) «Об утверждении Положения об организации обслуживания населения пассажирским транспортом на территории муниципального образования «город Слободской»
	Правовой отдел администрации города
	Ноябрь

________